
 

 

 

Uchwała VII/043/07 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 26 kwietnia 2007 roku 

 

 

w sprawie: dystrybucji Gazety Drezdeneckiej 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 roku – Prawo prasowe (Dz. U. Nr 5, 

poz. 24 z późn. zm.) oraz art. 1 i art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Dystrybucję Gazety Drezdeneckiej powierza się redaktorowi naczelnemu.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 

 

 


